~
'.~..•.•...•._ ...•

PATROCINIO,.. .. . .' .... ,~,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE tVII),{A..." GERA.IS

•

LEI COMLEMENT AR N° 173 DE 13 DE ABRIL DE 2018.

AL TERA O ANEXO 11 DA LEI
COMPLEMENTAR N" 61 DE JO DE OUTUBRO DE
2009, QUE "INSTITUI O PLANO DE CARGOS,
CARREIRAS E VENCIMENTOS PARA OS
SERVIDORES PÚBLICOS DO DEPARTAMENTO DE
ÁGUA E ESGOTO DE PATROCÍNIO - DAEPA, DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS IPSEM E DOS QUADROS
SETORIAIS DA ADMINISTRAÇÃO E DA SAÚDE DO
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE
PATROCÍNIO", EXTINGUINDO UM CARGO DE
ASSESSOR DE GABINETE 11.

o povo do Município de Patrocínio, por seus representantes, aprovou e o

Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei Complementar:

Art. l°. Fica alterado o Anexo rI da LEI COMPLEMENTAR N° 61 DE l°

DE OUTUBRO DE 2009, que "INSTITUI O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E

VENCIMENTOS PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO DEPARTAMENTO DE

ÁGUA E ESGOTO DE PATROCÍNIO - DAEP A, DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEM E DOS QUADROS SETORIAIS DA

ADMINISTRAÇÃO E DA SAÚDE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO", extinguindo um (O 1) cargo de Assessor de Gabinete 11.

Art. 2° - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio, 13!d/'~;' de 2018

DGM ,/ Mrro 7 eIr arra

P'refe~to Municipal
.~

	00000001